
nach der 1. Runde

Rg. Mannschaft R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. See 1 1170 1170 1170.00 1

2. Ischgl Galtür 1 1163 1163 1163.00 1

3. Zams 1 1152 1152 1152.00 1

4. Reutte 1* 1133 1133 1133.00 1

Ischgl Galtür 2 1133 1133 1133.00 1

6. Reutte 2* 1101 1101 1101.00 1

*nicht für Sebastianus berechtigt

Rg. Mannschaft R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. keine Nennung 0 #DIV/0! 0

*nicht für Sebastianus berechtigt

Rg. Damenklasse Jg Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. Rudigier Bettina 1977 Kappl Da 393 393 393.00 1

2. Ladner Christine 1967 Ischgl Galtür Da 390 390 390.00 1

Konrad Daniela 1968 See Da 390 390 390.00 1

4. Zangerle Irmgard 1969 Ischgl Galtür Da 387 387 387.00 1

5. Zimmer Hedwig 1955 Reutte Da 365 365 365.00 1

Rg. Herrenklasse Jg Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. Valentini Egon 1961 Zams He 391 391 391.00 1

2. Juen Stefan 1974 See He 388 388 388.00 1

Ladner Max 1960 Kappl He 388 388 388.00 1

4. Fritz Georg 1964 Ischgl Galtür He 382 382 382.00 1

5. Gruber Georg 1956 Reutte He 381 381 381.00 1

6. Marien Christian 1963 Ischgl Galtür He 380 380 380.00 1

7. Nigg Roland 1962 Reutte He 379 379 379.00 1

8. Barbist Stefan 1972 Reutte He 373 373 373.00 1

Ruch Rainer 1975 Zams He 373 373 373.00 1

10. Kuen Michael 1979 Reutte He 370 370 370.00 1

11. Gigl Mario 1972 Reutte He 366 366 366.00 1

Rg. Klasse Senioren 3 Jg Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. Plangger Herlinde 1942 Landeck S3 395 395 395.00 1

2. Petter Helga 1949 See S3 392 392 392.00 1

3. Pöll Alfred 1942 Ischgl Galtür S3 386 386 386.00 1

4. Pfandl Hans 1945 Zams S3 383 383 383.00 1

5. Tschallener Reinhold 1949 Zams S3 378 378 378.00 1

6. Walter Richard 1948 Ischgl Galtür S3 371 371 371.00 1

7. Schuler Franz 1947 Zams S3 357 357 357.00 1

Mannschaftswertung Gesamt Sitzend Aufgelegt Abgestützt (SAA)

Mannschaftswertung Gesamt Sitzend Aufgelegt Frei (SAF)

Ergebnisliste

Bezirks-RWK Sitzend KK-Gewehr 50m 2023

Einzelwertung pro Klasse Sitzend Aufgelegt Abgestützt (SAA)



nach der 1. Runde

Ergebnisliste

Bezirks-RWK Sitzend KK-Gewehr 50m 2023

Rg. Schütze Jg Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. Plangger Herlinde 1942 Landeck S3 395 395 395.00 1

2. Rudigier Bettina 1977 Kappl Da 393 393 393.00 1

3. Petter Helga 1949 See S3 392 392 392.00 1

4. Valentini Egon 1961 Zams He 391 391 391.00 1

5. Ladner Christine 1967 Ischgl Galtür Da 390 390 390.00 1

Konrad Daniela 1968 See Da 390 390 390.00 1

7. Juen Stefan 1974 See He 388 388 388.00 1

8. Ladner Max 1960 Kappl He 388 388 388.00 1

9. Zangerle Irmgard 1969 Ischgl Galtür Da 387 387 387.00 1

10. Pöll Alfred 1942 Ischgl Galtür S3 386 386 386.00 1

11. Pfandl Hans 1945 Zams S3 383 383 383.00 1

12. Fritz Georg 1964 Ischgl Galtür He 382 382 382.00 1

13. Gruber Georg 1956 Reutte He 381 381 381.00 1

14. Marien Christian 1963 Ischgl Galtür He 380 380 380.00 1

15. Nigg Roland 1962 Reutte He 379 379 379.00 1

16. Tschallener Reinhold 1949 Zams S3 378 378 378.00 1

17. Barbist Stefan 1972 Reutte He 373 373 373.00 1

Ruch Rainer 1975 Zams He 373 373 373.00 1

19. Walter Richard 1948 Ischgl Galtür S3 371 371 371.00 1

20. Kuen Michael 1979 Reutte He 370 370 370.00 1

21. Gigl Mario 1972 Reutte He 366 366 366.00 1

22. Zimmer Hedwig 1955 Reutte Da 365 365 365.00 1

23. Schuler Franz 1947 Zams S3 357 357 357.00 1

Rg. Klasse Senioren 3 Jg Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. keine Nennung 0 #DIV/0! 0

Rg. Schütze Jg Gilde Kla R1 R2 R3 R4 R5 R6 SU Schnitt

1. keine Nennung 0 #DIV/0! 0

Gesamtwertung alle Klassen Sitzend Aufgelegt Abgestützt (SAA)

Gesamtwertung alle Klassen Sitzend Aufgelegt Frei (SAF)

Einzelwertung pro Klasse Sitzend Aufgelegt Frei (SAF)


